ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ DONETSK PEOPLE’S
РЕСПУБЛИКА REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики от
06 марта 2015 года 86 «Об установлении Дня работника жилищно-

коммунального хозяйства и сферы услуг»

С целью обособленного чествования работников сферы жилищно-
коммунального хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести изменения в пункт 1 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 06 марта 2015 года 86 «Об установлении Дня работника
жилищно-коммунального хозяйства и сферы услуг», изложив его в следующей
редакции:

«1. Установить в Донецкой Народной Республике профессиональный
праздник - день работника жилищно-коммунального хозяйства» с
празднованием его ежегодно в третье воскресенье марта».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Донецк
108

Глава
Донецкой Народной Республики

17 апреля 2018 года